福建省教育厅办公室文件

闽教办人〔2016〕20号

关于组织福建省中小学教师发展基金

课题结题工作的通知

各市、县（区）教育局，平潭综合实验区教育局，省属有关学校（单位）：
根据福建省中小学教师发展基金课题的有关管理规定，决定开展2014年度立项课题的结题工作，请各相关课题组根据要求申报结题。现将有关要求通知如下:

一、结题要求

1.凡《关于公布福建省中小学教师发展基金课题立项结果的通知》（闽教办人〔2014〕21号）中被批准立项的课题，符合结题条件的都可申请结题。确有客观原因无法结题的，或因故事实上已经终止研究的，须向我厅提交书面情况说明或课题研究终止报告，书面情况说明或终止报告应在本次结题期间提交。

2.因特殊原因确实需要延期的，须提出书面申请，填写延期结题申请表，经同意后备案管理，最多延期一年。

3..课题研究成果发表时须标注“福建省中小学教师发展基金资助”（课题编号：((((((）。

4.研究成果须源自课题研究，课题批准立项前的材料不得作为研究成果。

二、结题程序

1.课题研究完成后，课题组按要求准备结题材料，结题检查工作以“书面材料检查”为主。

2.鉴定工作先由课题组自请（非本课题组）两名相同或相近学科（专业）的且具有副高级职称的专家鉴定并填写鉴定意见。

3.课题组将《结题申报表》盖上公章后于5月31日前寄送至省教育厅职改办，电子版材料发送至邮箱：jytrsczc@fjedu.gov.cn。

4.省教育厅将组织专家对课题结题情况进行认定，结题最终审定一般分为通过与不通过。

三、上交材料及要求
1.加盖我厅公章的《福建省中小学教师发展基金课题立项申报表》复印件；

2.请课题组负责人认真填写《结题申报表》，所在单位认真审核填写结题意见，盖上公章后一式两份上交。
3.反映研究成果的研究报告、学术论文（论著），以及课程教学产品和相关制度文件等。

以上材料一式二份，统一用A4纸打印，装订成册（装订格式见附件），邮寄至我厅。各表格按要求填报，保证材料一致性。

联系人:何丽

联系电话：0591-87091355

联系地址：福州市鼓楼区鼓屏路162号省教育厅职改办

附件：1.福建省中小学教师发展基金课题结题申报表
2.福建省中小学教师发展基金课题延期申请表
3.材料装订格式
                                    福建省教育厅办公室

                                      2016年4月22日

附件1
福建省中小学教师发展基金课题

结题申报表

	课题名称

	课题编号

	课题主持人

	所在单位
	                （盖章）

福建省教育厅 制

	课题

名称

	立项

时间

	课题编号

	课题类别

	课题

主持人
	姓  名
	性

别
	出 生

年 月
	专业技术

职 务
	任 教

学 科
	工作单位

	联系地址
	联系电话
	E-mail

	课题组

其他成员
	姓  名
	性

别
	出 生

年 月
	专业技术

职 务
	任 教

学 科
	工作单位

	研究成果

	课

题

概

况
	主要内容包括：1.本课题完成的内容、取得的成果，以及达到的目标和水平；2.对任务完成情况进行自评，对超过或未达到预定目标和未完成研究任务的原因进行分析；3.本课题后续研究工作的设想与建议。（分点阐述所要求的内容，字数2000-3000字，可另附页）

	专家鉴定

意见

(两个或以上专家，500字以内)
	专家签名:

专家职称及工作单位：

（课题组所在单位请在专家签名上加盖公章）         年    月    日

	所在单位意 见
	                           单位（盖章）            年    月    日

	省教育厅意 见
	单位（盖章）            年    月    日

注：本表一式二份。经审核同意后，省教育厅和课题负责人各存一份。

附件2
福建省中小学教师发展基金课题延期申请表

	课题名称

	课题主持人

	单  位

	联系电话
	办公室

	手  机

	课题编号

	电子信箱

	原 批 复

起止时间

	申 请 延
期 时 间

	课   题

进   展

情   况

	延   期
原   因
说   明

	所在单位
意见
	盖章：                年    月    日

	省教育厅

意见
	盖章：                年    月    日

注：1.申请延期时间原则上不超过一年。

2.本报告打印一式二份。经审核同意后，省教育厅和课题负责人各存一份。
附件3
材料装订格式
（一）封面
福建省中小学教师发展基金课题结题材料
课题名称：
课题编号：
课题主持人：
所在单位：
（二）目录
1.福建省中小学教师发展基金课题立项通知复印件……………………页码
2.加盖我厅公章的课题申报表复印件……………………………………页码
3.福建省中小学教师发展基金课题结题申报表…………………………页码
4.加盖我厅公章的福建省中小学教师发展基金课题延期申请表（有延期的课题组提供）……………………………………………………………… 页码
5.反映研究成果的其他资料(复印件)，如论文、专著、编著、教材等…页码
（三）目录提及的材料
(主动公开)
抄送：各课题立项组

福建省教育厅办公室             2016年4月24日印发
- 2 -
- 2 -